2、截至本报告书签署日，苏日明无其他对外投资的企业。

（二）狄爱玲

1、基本情况

姓名 狄爱玲

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

境外居留权 无

住所 广东省深圳市福田区花园高层座

通讯地址
深圳市罗湖区东晓路 1005 号北楼二、三楼深圳市爱迪尔珠宝

股份有限公司

身份证号码 32072219731025

2、截至本报告书签署日，狄爱玲无其他对外投资的企业。

（三）苏永明

1、基本情况

姓名 苏永明

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

境外居留权 无

住所 广东省深圳市罗湖区贝丽南路号花园栋

通讯地址
深圳市罗湖区东晓路 1005 号北楼二、三楼深圳市爱迪尔珠宝

股份有限公司

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司简式权益变动报告书

身份证号码 35262319750409

2、截至本报告书签署日，苏永明无其他对外投资的企业。

二、信息披露义务人之间的关系

信息披露义务人苏日明、狄爱玲为夫妻关系，苏日明、苏永明为兄弟关系，

根据《上市公司收购管理办法》等相关约定及苏日明、狄爱玲、苏永明、苏清香

于 2017 年 11 月 26 日签署《一致行动的协议》，故苏日明、狄爱玲、苏永明互为

一致行动人。

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司简式权益变动报告书

第三节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动目的

龙岩市汇金发展集团有限公司、龙岩市永盛发展有限公司及信息披露义务人

认可上市公司的未来发展前景，希望通过受让股份的方式推动业务合作，促进共

同发展。

二、未来 12 个月内持股计划

截止本报告书签署之日，信息披露义务人尚未有明确计划在未来 12 个月内

增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，将

严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司简式权益变动报告书

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动的持股情况

本次权益变动前，苏日明持有爱迪尔 78,978,900 股，占爱迪尔总股本的

23.89%；狄爱玲持有爱迪尔 30,366,908 股，占爱迪尔总股本的 9.19%；苏永明持

有爱迪尔 31,758,000 股，占爱迪尔总股本 9.61%。

本次权益变动完成后，苏日明持有爱迪尔 59,278,900 股，占爱迪尔总股本的

17.93%；狄爱玲持有爱迪尔 26,566,908 股，占爱迪尔总股本的 8.04%；苏永明持

有爱迪尔 23,858,000 股，占爱迪尔总股本的 7.22%。

信息披露义务人本次权益变动前后持股变化情况如下表：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量(股） 持股比例 持股数量(股） 持股比例

苏日明 78,978,900 23.89% 59,278,900  17.93%

狄爱玲 30,366,908 9.19% 26,566,908 8.04%

苏永明 31,758,000 9.61% 23,858,000 7.22%

*以上数值出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

二、股权转让协议的主要内容

（一）《股权转让协议一》的主要内容

1、转让协议主要内容

苏日明、狄爱玲、苗志国合计在标的公司合法拥有公司约 34.19%的股权，现

甲方有意在相关条件具备的情况下将其合计持有的标的公司 1,916 万股无限售

流通股股权（以下简称“标的股份”，占当前股份总额的 5.80%）以及由此衍生

的所有权权益（包括该等股份项下所有附带权益及权利）按照本协议的约定以协

议转让的方式转让给汇金集团。

本次转让情况：

序号 转让方 受让方
本次转让股

份数量

本次转让股

份占其所持

股份比例

本次转让

股份占总

股本比例

1 苏日明
龙岩市汇金发展集团

有限公司

14,460,000  18.31% 4.37%

2 狄爱玲 3,800,000  12.51% 1.15%

3 苗志国 900,000  24.28% 0.27%

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司简式权益变动报告书

合计   19,160,000   5.80%

*以上数值出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

2、转让价款与支付方式

2.1 经双方最终协商，协议转让股份的转让价格 6.03 元/股，转让价款共计

11,553.48 万元，应于全部标的股份过户登记手续完成之日起 12 个月内支付股